ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
Pça Getúlio Vargas, nº 42 – Bairro Centro – Cedro de São João/SE

CEP.: 49.930‐000 ‐ Fone: (79) 3347‐1230 CNPJ nº 13.117.601/0001‐20

Decreto nº 013/2015

12 de março de 2015.

NOMEIA SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO, ESTADO DE SERGIPE, no
uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, resolve:

Art. 1º. – Fica nomeado, JAILTON SANTOS ROCHA, portador do CPF nº
262.232.792-72 e do RG nº 1270058 SSPSE, para exercer Cargo em Comissão de
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPECIAL ASSUNTOS PARLAMENTARES, símbolo
CC_1, com vigor a partir de 17 de março de 2015.

Art. 2. – O presente DECRETO entra em vigor na data da sua publicação, devendo
produzir seus efeitos a partir do dia 12 de março de 2015.

Art. 3º. – Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cedro de São João
Em, 17 de março de 2015.

Neudo Alves
Prefeito Municipal e Cedro de São João